UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG NAM HỒNG             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 73 /QĐ-UBND                        Nam Hồng, ngày  26  tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v ban hành Danh mục thông tin phải được công khai và

Danh mục thông tin công dân được tiếp cận có

điều kiện của UBND phường Nam Hồng

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN

Căn cứ  Luật tổ chức Chính quyền địa phương ban hành ngày 19/06/2015;

          Căn cứ Luật Tiếp cận thông tin ngày 06/4/2016;

 Căn cứ Nghị định số 13/2018/NĐ-CP ngày 23/01/2018 của Chính phủ quy

định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Tiếp cận thông tin;

Căn cứ Quyết định số 34/QĐ-UBND ngày 03/3/2023 của UBND phường Nam

Hồng về việc ban hành Quy chế cung cấp thông tin cho công dân;

   Xét đề nghị của Công chức Văn phòng thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành Danh mục thông tin phải được công khai và Danh mục

thông tin công dân được tiếp cận có điều kiện của UBND phường Nam Hồng .

(Kèm theo Phụ lục 1 và Phụ lục 2)

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND phường, Cán bộ, công chức, người hoạt động không

chuyên trách phường và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận
- Như điều 3;

- Ban biên tập trang TTĐT;

- Lưu VP.

                TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

                           CHỦ TỊCH

                         Trần Quốc Chế

		ubnamhong@hatinh.gov.vn
	2024-08-20T16:56:31+0700

		ubnamhong@hatinh.gov.vn
	2024-08-20T16:57:06+0700